

Protokół Nr 136/14
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniach 23 czerwca 2014 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 8.00. Obrady prowadził Starosta Krośnieński Robert Pawłowski.

W posiedzeniu uczestniczyli: Włodzimierz Rogowski, Dorian Oleszek, Sebastian Bartczak, Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz oraz Skarbnik Powiatu Ewa Obara.

Proponowany porządek obrad:

1. Informacja dotycząca wyników postępowania przetargowego na zadanie: Remont kapitalny obiektu mostowego na rzece Bóbr, w ciągu drogi powiatowej nr 1147 F w m. Prądocinek. Wyrażenie opinii w sprawie możliwości przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na realizację przedmiotowej inwestycji.
2. Wyrażenie opinii w sprawie korekty planu rzeczowego zadań remontowo-inwestycyjnych w przedmiocie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na zakup materiałów drogowych, do wykonania remontu kapitalnego chodnika w pasie drogowym ulicy 1-go Maja w Gubinie, w ramach porozumienia z Gminą Gubin (o statusie miejskim).
3. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Ośrodka Wsparcia Integracja w Krośnie Odrzańskim o oddanie nieruchomości położonej w Gubinie, ul. Piastowska 67B w trwały zarząd.
4. Przyjęcie informacji z przeprowadzonej wizji lokalnej budynku gospodarczego na działce nr 7/17 w Gubinie, ul. Pułaskiego 1.
5. Informacja dotycząca przeprowadzonego postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości w Brzeźnicy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert oraz przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych Powiatu Krośnieńskiego.
7. Wypracowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego.
8. Analiza wniosków komisji merytorycznych Rady Powiatu.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014.
10. Informacje finansowe.
11. Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił informację dotyczącą wyników postępowania przetargowego na zadanie: Remont kapitalny obiektu mostowego na rzece Bóbr, w ciągu drogi powiatowej nr 1147 F w m. Prądocinek. Wyrażenie opinii w sprawie możliwości przeznaczenia

dodatkowych środków finansowych na realizację przedmiotowej inwestycji. Poinformował, że wpłynęło 6 ofert, z czego najtańsza opiewała na kwotę 164.545,57 złotych. Podkreślił, że w budżecie zaplanowano kwotę 150.000 złotych. Zaproponował zwiększenie środków finansowych o brakującą kwotę 14.545,57 złotych w ramach oszczędności uzyskanych z innych postępowań przetargowych. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeznaczeniu środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania.

Sekretarz przedstawił pismo Przedsiębiorstwa Usług Miejskich w Gubinie w sprawie wymiany sieci wodociągowej w ulicy Roosevelta w Gubinie oraz w sprawie zwolnienia PUM z opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego.

Dyrektor ZDP poinformował, że nie ma możliwości prawnych zwolnienia z opłat za zajęcie pasa drogowego. Podkreślił, że za 2-3 tygodnie prace powinny zostać ukończone, wtedy będzie możliwość przekazania placu budowy firmie EUROVIA, która będzie prowadziła przebudowę ulicy Roosevelta.

Ad. 2

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił informację w sprawie korekty planu rzeczowego zadań remontowo-inwestycyjnych w przedmiocie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na zakup materiałów drogowych, do wykonania remontu kapitalnego chodnika w pasie drogowym ulicy 1-go Maja w Gubinie, w ramach porozumienia z Gminą Gubin (o statusie miejskim).

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził pozytywną opinię w przedmiotowym zakresie.

Ad. 3

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Regina Olek przedstawiła wniosek Powiatowego Ośrodka Wsparcia Integracja w Krośnie Odrzańskim o oddanie nieruchomości położonej w Gubinie, ul. Piastowska 67B w trwały zarząd.

Zarząd Powiatu wniosek o oddanie nieruchomości położonej w Gubinie, ul. Piastowska 67B w trwały zarząd, rozpatrzył pozytywnie.

Ad. 4

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Regina Olek przedstawiła informację z przeprowadzonej wizji lokalnej budynku gospodarczego na działce nr 7/17 w Gubinie, ul. Pułaskiego 1. Podkreśliła, że wizja wynikała z wniosku Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowego Ryszard Podgórski w sprawie naprawy dachu w wynajmowanym budynku po byłej stacji diagnostycznej w Gubinie, ul. Pułaskiego.

Starosta nadmienił, że przeprowadzenie remontu zwiększy wartość budynku, który będzie przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargowej.

Starosta polecił poinformowanie Pana Podgórskiego w przedmiotowym zakresie.

Ad. 5

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Regina Olek przedstawiła informację dotyczącą przeprowadzonego postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości w Brzeźnicy.

Zarząd Powiatu podjął decyzje o ogłoszeniu kolejnego przetargu. Podjął jednocześnie decyzję o obniżeniu kwoty wywoławczej do kwoty 15.000 złotych. Zarząd polecił przygotowanie stosownej uchwały.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim Zofia Mielcarek przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru ofert oraz przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych Powiatu Krośnieńskiego.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 7

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej wypracował projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego. Uznaje się za nie zasadną skargę ECO CONSTRUCTION s.c. K. Kuśnierek & M. Orzechowski, na działalność Starosty Krośnieńskiego, z przyczyn wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały.

Ad. 8

Sekretarz poinformował, że komisje merytoryczne nie zgłosiły wniosków formalnych.

Ad. 9

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014.

Starosta poddał projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 10

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła wnioski finansowe:

- Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie w sprawie ufundowania nagród dla 3 najlepszych uczniów kończących rok szkolny. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych,
- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie w sprawie ufundowania nagród dla 3 najlepszych uczniów kończących rok szkolny. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych,
- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krośnie Odrzańskim w sprawie ufundowania nagród dla 3 najlepszych uczniów kończących rok szkolny. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych,
- Związku Harcerstwa Polskiego 1 Szczep Drużyn Krośnieńskich w sprawie dofinansowania przejazdu drużyn harcerskich na letni obóz do Łukęcina. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył negatywnie ze względu na brak możliwości prawnych dofinansowania.

Ad. 11

Starosta poinformował, że w imieniu Zarządu Powiatu wręczył puchar za kwotę 100 złotych dla uczestników zawodów wędkarskich „52 Złota Rybka” w Krośnie Odrzańskim.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 134/14 z 6 czerwca 2014 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 135/14 z 16 czerwca 2014 r.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Robert Pawłowski - Przewodniczący

Włodzimierz Rogowski - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Dorian Oleszek - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

Four handwritten signatures in blue ink are positioned to the right of the names of the council members. The signatures are: Robert Pawłowski, Włodzimierz Rogowski, Sebastian Bartczak, and Dorian Oleszek. Below the list of names, there is a fifth signature in black ink, which is the signature of Przemysław Balcerzak, the protocol officer.